[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
от  _____________							   №                    _
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом от 23.04.2019 № 52-к «Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых
в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»

          В целях приведения в соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 18.03.2019 № 94-п «Об утверждении Правил осуществления исполнительными органами государственной власти Ивановской области, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении государственных учреждений Ивановской области, права собственника имущества государственных унитарных предприятий Ивановской области, ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 	п р и к а з ы в а ю:

	Внести в Приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 23.04.2019 № 52-к «Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1. В пунктах 3.18, 4.14 приложения 1 к Приказу слова «срок не позднее трех рабочих дней со дня его подписания» заменить словами «течение 5 рабочих дней с момента окончания проверки».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента управления имуществом Ивановской области – статс-секретаря Ю.Ю. Антонову.

И.о. начальника Департамента
управления имуществом
Ивановской области                                                              Е.А. Огурцова

image1.png